

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18004_akt
Stavba: ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ: 27833062
VYKI TOOLS GROUP s.r.o. DIČ: CZ27833062

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **971 559,98**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	971 559,98	204 027,60
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 175 587,58
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18004_akt

Stavba: ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

Místo: Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		971 559,98	1 175 587,58
002	Učebna dílen č.101	292 400,00	353 804,00
003	Učebna dílen č.104	319 600,00	386 716,00
004	Nářadí dílny	295 659,98	357 748,58
006	Sklad č.102	32 400,00	39 204,00
007	Sklad č.103	31 500,00	38 115,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

Objekt:

002 - Učebna dílen č.101

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 1. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ:

27833062

DIČ:

CZ27833062

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

292 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	292 400,00	21,00%	61 404,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

353 804,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

Objekt: **002 - Učebna dílen č.101**

Místo:

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	292 400,00
D1 - Dodávka nábytku	278 900,00
D2 - Ostatní náklady	13 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

Objekt:

002 - Učebna dílen č.101

Místo:

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

292 400,00

D D1

Dodávka nábytku

278 900,00

0	M	1.1.	učitelský stůl - rozměr š 180 x hl 83 x v 90 cm, svařovaná nerozebíratelná kovová konstrukce z ocelových profilů - nohy 40x40 mm, rám a výztuhy z profilu 40x30 mm ošetřeno práškovou vypalovací barvou – komaxit v barvě RAL, podnož je složena z 6 nohou a v		2,000	14 900,00	29 800,00	
0	M	1.2.	žákovský stůl dvoumístný - rozměr š 180 x hl 60 x v 90 cm, svařovaná nerozebíratelná kovová konstrukce z ocelových profilů - nohy 40x40 mm, rám a výztuhy z profilu 40x30 mm ošetřeno práškovou vypalovací barvou – komaxit v barvě RAL, podnož je složena z 6		10,000	7 700,00	77 000,00	
0	M	1.3.	židle otočná na šroubovici s kolečky - dělený čalouněný sedák a opěrák, kovový nosný pěti-ramenný kříž z oválného profilu 38x20 mm, nosnost 150 kg, možnost nastavení výšky sezení 52-75 cm		1,000	2 300,00	2 300,00	
0	M	1.4	vestavěná stěna - sestava skříněk u stěny - celkový rozměr 440*60/40*90/210 cm, spodní skřínky 1x skřínka se 4 zásuvkami šíře 90 cm, 2x policová šíře 90 cm se 2 policemi, 1x skřínka se 3 zásuvkami šíře 90cm, horní skřínky: 4x policová skřínka s kvalitním		1,000	60 000,00	60 000,00	
0	M	1.5	skřínka s nerezovým dvojdřezem - celkový rozměr 120*60/4*1200/210 cm, spodní skřínka dvířková šíře 120 cm s 1 policí, na pracovní desce osazen nerezový dvojdřez s pákovou baterií, horní skřínka otevřená se svislou dělicí příčkou a 2 ks výškové přestavitel		1,000	14 800,00	14 800,00	
0	M	1.7	dílenský svěrák - čelisti z vysoce kvalitní oceli kaleny na 45 HRC ± 5 HRC, velká kovadlina, integrovaná otočná deska ±35° s polohovacími šrouby, upevnění k základové desce maticemi, přesné válcové provedení, šířka čelistí 125 mm, délka upnutí 115 mm, vra		14,000	3 500,00	49 000,00	
0	M	1.8	dílenský svěrák - čelisti z vysoce kvalitní oceli kaleny na 45 HRC ± 5 HRC, velká kovadlina, integrovaná otočná deska ±35° s polohovacími šrouby, upevnění k základové desce klíčkami, přesné válcové provedení, šířka čelistí 150 mm, délka upnutí 125 mm, vra		6,000	4 500,00	27 000,00	
0	M	1.9	jednolístá pylonová tabule - rozměr 300x120 cm, pylon výšky 290 cm, ocelová tabule s keramickým povrchem Polyvizion, magnetická, barva modrá, s odkládací políčkou na křídly, hliníkové orámování jednotlivých tabulí s plastovými rohy, hliníkové pylony 290 c		1,000	19 000,00	19 000,00	

D D2

Ostatní náklady

13 500,00

0	K	2.1.	roznos, ustavení a montáž		1,000	12 000,00	12 000,00	
0	K	2.2.	doprava		1,000	1 500,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

Objekt:

003 - Učebna dílen č.104

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 1. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ:

27833062

DIČ:

CZ27833062

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

319 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	319 600,00	21,00%	67 116,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

386 716,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

Objekt: **003 - Učebna dílen č.104**

Místo: Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 319 600,00

D1 - Učebna č.104 319 600,00

D2 - Dodávka nábytku 308 100,00

D3 - Ostatní náklady 11 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

Objekt:

003 - Učebna dílen č.104

Místo:

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

319 600,00

D D1 Učebna č.104 319 600,00

D D2 Dodávka nábytku 308 100,00

0	M	1.1.	učitelský stůl - rozměr š 180 x hl 83 x v 90 cm, svařovaná nerozebíratelná kovová konstrukce z ocelových profilů - nohy 40x40 mm, rám a výtzuhy z profilu 40x30 mm ošetřeno práškovou vypalovací barvou – komaxit v barvě RAL, podnož je složena z 6 nohou a v		2,000	14 900,00	29 800,00	
0	M	1.2.	žákovský stůl dvoumístný - rozměr š 180 x hl 60 x v 90 cm, svařovaná nerozebíratelná kovová konstrukce z ocelových profilů - nohy 40x40 mm, rám a výtzuhy z profilu 40x30 mm ošetřeno práškovou vypalovací barvou – komaxit v barvě RAL, podnož je složena z 6		10,000	7 700,00	77 000,00	
0	M	1.3.	židle otočná na šroubovici s kolečky - dělený čalouněný sedák a opěrák, kovový nosný pěti-ramenný kříž z oválného profilu 38x20 mm, nosnost 150 kg, možnost nastavení výšky sezení 52-75 cm		1,000	2 300,00	2 300,00	
0	M	1.4	židle otočná na kluzácích a šroubovici - překližkový kruhový sedák s prolisem, bez opěradla, kovový nosný pěti-ramenný kříž z oválného profilu 38x20 mm, nosnost 150 kg, možnost nastavení výšky sezení 52-75 cm		20,000	1 600,00	32 000,00	
0	M	1.5	vestavěná stěna - sestava skříněk u stěny - celkový rozměr 440*60/40*90/210 cm, spodní skříňky 1x skříňka se 4 zásuvkami šíře 90 cm, 2x policová šíře 90 cm se 2 policemi, 1x skříňka se 3 zásuvkami šíře 90cm, horní skříňky: 4x policová skříňka s kvalitním		1,000	60 000,00	60 000,00	
0	M	1.6	skříňka s nerezovým dvojdřezem - celkový rozměr 120*60/40*120/210 cm, spodní skříňka dvířková šíře 120 cm s 1 policí, na pracovní desce osazen nerezový dvojdřez s pákovou baterií, horní skříňka otevřená se svislou dělicí příčkou a 2 ks výškově přestavitel		1,000	14 800,00	14 800,00	
0	M	1.7	jednolístá pylonová tabule - rozměr 300x120 cm, pylon výšky 290 cm, ocelová tabule s keramickým povrchem Polyvizion, magnetická, barva modrá, s odkládací poličkou na křídly, hliníkové orámování jednotlivých tabulí s plastovými rohy, hliníkové pylony 290 c		1,000	18 900,00	18 900,00	
0	M	1.8	projektor - minimální parametry: nativní rozlišení WXGA (1280x800), svítivost 3000 ANSI Lm, kontrast 20 000:1, typ Laser/LED, projekční vzdálenost pro 2m šíří obrazu 2,64 - 3,86 m		1,000	18 800,00	18 800,00	
0	M	1.9	stropní držák projektoru		1,000	1 200,00	1 200,00	
0	M	1.10	elektrická projekční plocha - rozměr 203x127 cm, povrch bílý matný, ohraničení černým rámečkem, světlopropustná zadní strana, bíle lakovaný ocelový tubus, dálkové ovládání		1,000	7 000,00	7 000,00	
0	M	1.11	konzoly pro promítací plátno		1,000	300,00	300,00	
0	M	1.12	3D tiskárna - Velký pracovní prostor – 11.025 cm3 (25 x 21 x 21 cm), Integrované LCD, tisk z SD karty (8 GB v balení) nebo z počítače přes USB, 0,4mm tryska (jednoduše vyměnitelná) pro 1,75 mm tiskovou strunu, Výška vrstvy od 0,05 mm, Plně automatická kal		2,000	23 000,00	46 000,00	

P

Poznámka k položce:
Dodávka nábytku celkem

D D3 Ostatní náklady 11 500,00

0	K	2.1.	roznos, ustavení a montáž		1,000	10 000,00	10 000,00	
0	K	2.2.	doprava		1,000	1 500,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

Objekt:

004 - Nářadí dílny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 1. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ:

27833062

DIČ:

CZ27833062

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

295 659,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	295 659,98	21,00%	62 088,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

357 748,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

Objekt: **004 - Nářadí dílny**

Místo:

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

295 659,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

Objekt:

004 - Nářadí dílny

Místo:

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

295 659,98

0	M	Pol1	ruční pila na dřevo Ocaska		25,000	103,05	2 576,25	
0	M	Pol2	ruční pila na dřevo Čepovka + pokosnice		25,000	89,55	2 238,75	
0	M	Pol3	ruční pila na kovy		25,000	115,14	2 878,50	
0	M	Pol4	náhradní plátky do pilky na kovy		100,000	4,27	427,00	
0	M	Pol5	lupínková pilka		25,000	78,18	1 954,50	
0	M	Pol6	náhradní listy so lupínkové pilky		300,000	10,66	3 198,00	
0	M	Pol7	rýsovací jehla		25,000	12,08	302,00	
0	M	Pol8	důlčík		25,000	34,83	870,75	
0	M	Pol9	ruční pokosová pila na dřevo (viz výkres specifikace)		4,000	7 800,00	31 200,00	
0	M	Pol10	ruční AKU vrtačka (viz výkres specifikace)		10,000	2 500,00	25 000,00	
0	M	Pol11	ruční AKU vrtačka s přiklepem (viz výkres specifikace)		1,000	4 500,00	4 500,00	
0	M	Pol12	AKU pila Ocaska (viz výkres specifikace)		4,000	8 500,00	34 000,00	
0	M	Pol13	AKU přímočará pila (viz výkres specifikace)		4,000	13 000,00	52 000,00	
0	M	Pol14	rašple půlkulatá 300 mm		25,000	282,88	7 072,00	
0	M	Pol15	rašple kulatá 300 mm		25,000	194,03	4 850,75	
0	M	Pol16	pilník nožovitý 300 mm		25,000	174,85	4 371,25	
0	M	Pol17	pilník kulatý 300 mm		25,000	131,49	3 287,25	
0	M	Pol18	nůžky na plech ruční pro praváky		25,000	309,88	7 747,00	
0	M	Pol19	nůžky na plech ruční pro leváky		5,000	309,88	1 549,40	
0	M	Pol20	hliníkový úhelník pro práci se dřevem		20,000	27,00	540,00	
0	M	Pol21	ocelový úhelník pro práci s kovem		20,000	184,80	3 696,00	
0	M	Pol22	ocelové kružidlo		20,000	145,70	2 914,00	
0	M	Pol23	drátěný kartáč pětiřadý		20,000	36,96	739,20	
0	M	Pol24	ochranné brýle		22,000	28,43	625,46	
0	M	Pol25	ochranné sluchátka		2,000	100,93	201,86	
0	M	Pol26	šroubovák malý plochý		22,000	44,07	969,54	
0	M	Pol27	šroubovák střední plochý		22,000	61,12	1 344,64	
0	M	Pol28	šroubovák malý křížový		22,000	54,02	1 188,44	
0	M	Pol29	šroubovák střední křížový		22,000	73,20	1 610,40	
0	M	Pol30	kleště kombinované		22,000	65,39	1 438,58	
0	M	Pol31	kleště půlkulaté čelisti		22,000	57,57	1 266,54	
0	M	Pol32	kleště k odstranění izolace z drátů		22,000	190,48	4 190,56	
0	M	Pol33	kladivo 600 g		22,000	74,63	1 641,86	
0	M	Pol34	kladivo 1000 g		22,000	103,05	2 267,10	
0	M	Pol35	dřevěná palička		22,000	126,51	2 783,22	
0	M	Pol36	gumová palička		22,000	93,10	2 048,20	
0	M	Pol37	sada vrtáků do ocelli		22,000	381,67	8 396,74	
0	M	Pol38	sada vrtáků do dřeva		22,000	34,12	750,64	
0	M	Pol39	sada závitníků a závitových oček M2-M18		1,000	5 000,00	5 000,00	
0	M	Pol40	brusný papír na dřevo 120 P 80 (role 50m)		1,000	2 139,34	2 139,34	
0	M	Pol41	ruční elektrická horní fréзка (viz výkres specifikace)		1,000	2 266,56	2 266,56	
0	M	Pol42	sada fréz pro ruční elektrickou frézkou		1,000	899,09	899,09	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	M	Pol43	ruční elektrická lamelová frézka (viz výkres specifikace)		1,000	2 062,58	2 062,58	
0	M	Pol44	svinovací metr (2 m)		22,000	23,45	515,90	
0	M	Pol45	sada dlát		22,000	88,85	1 954,70	
0	M	Pol46	posuvná měřidla kovová		22,000	187,63	4 127,86	
0	M	Pol47	závěsná skříňka na spojovací materiál		6,000	623,32	3 739,92	
0	M	Pol48	univerzální dřevoobráběcí stroj - kotoučová pila(průměr min. 30 mm) (viz výkres specifikace)		1,000	9 000,00	9 000,00	
0	M	Pol49	univerzální dřevoobráběcí stroj – hoblovka s protahem (viz výkres specifikace)		1,000	9 316,77	9 316,77	
0	M	Pol50	stolní sloupová vrtačka (viz výkres specifikace)		1,000	5 838,76	5 838,76	
0	M	Pol51	stolní kotoučová bruska (viz výkres specifikace)		1,000	1 064,70	1 064,70	
0	M	Pol52	stolní pásová pila (viz výkres specifikace)		1,000	10 000,00	10 000,00	
0	M	Pol53	stolní pásová bruska (viz výkres specifikace)		1,000	3 097,42	3 097,42	
0	M	Pol54	odsávač pilin (viz výkres specifikace)		1,000	4 500,00	4 500,00	
0	M	Pol55	pákové nůžky na plech		1,000	1 500,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

Objekt:

006 - Sklad č.102

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 1. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

27833062

DIČ:

CZ27833062

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 400,00	21,00%	6 804,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 204,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

Objekt: **006 - Sklad č.102**

Místo:

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	32 400,00
D1 - Sklad na pomůcky č.102	32 400,00
D2 - Dodávka nábytku	29 400,00
D3 - Ostatní náklady	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

Objekt: **006 - Sklad č.102**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Datum: 14. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 32 400,00

D D1 Sklad na pomůcky č.102 32 400,00

D D2 Dodávka nábytku 29 400,00

0	M	1.1.	<i>kovový regál - rozměr min. š127,4 x h61,5 x v197,2 cm, dílce policových regálů jsou vyrobeny z kvalitně pozinkovaného materiálu metodou SENDZIMIR, 5 polic, vysoká nosnost polic 210 kg, snadná a rychlá montáž</i>		4,000	2 600,00	10 400,00	
0	M	1.2.	<i>učitelský stůl - rozměr š 180 x hl 83 x v 90 cm, svařovaná nerozebíratelná kovová konstrukce z ocelových profilů - nohy 40x40 mm, rám a výztuhy z profilu 40x30 mm ošetřeno práškovou vypalovací barvou – komaxit v barvě RAL, podnož je složena z 6 nohou a v</i>		1,000	14 500,00	14 500,00	
0	M	1.3.	<i>dílenský svěrák - čelisti z vysoce kvalitní oceli kaleny na 45 HRC ± 5 HRC, velká kovadlina, integrovaná otočná deska ±35° s polohovacími šrouby, upevnění k základové desce klíčkami, přesné válcové provedení, šířka čelistí 150 mm, délka upnutí 125 mm, vra</i>		1,000	4 500,00	4 500,00	

D D3 Ostatní náklady 3 000,00

0	K	2.1.	roznos, ustavení a montáž		1,000	2 500,00	2 500,00	
0	K	2.2.	doprava		1,000	500,00	500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

Objekt:

007 - Sklad č.103

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 1. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

27833062

DIČ:

CZ27833062

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

31 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 500,00	21,00%	6 615,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 115,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

Objekt: **007 - Sklad č.103**

Místo:

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	31 500,00
D1 - Sklad materiálu č.103	31 500,00
D2 - Dodávka nábytku	27 000,00
D3 - Ostatní náklady	4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jubilejní, Nový Jičín

Objekt: **007 - Sklad č.103**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Datum: 14. 1. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 31 500,00

D D1 Sklad materiálu č.103 31 500,00

D D2 Dodávka nábytku 27 000,00

0	M	1.1.	<i>kovový regál - rozměr min. 127,4 x h61,5 x v197,2 cm, dílce policových regálů jsou vyrobeny z kvalitně pozinkovaného materiálu metodou SENDZIMIR, 5 polic, vysoká nosnost polic 210 kg, snadná a rychlá montáž</i>		8,000	2 600,00	20 800,00	
0	M	1.2.	<i>pojízdný policový vozík - rozměr cca 52xh97xv100 cm, nosnost min. 200kg, ocelová konstrukce v barvě RAL, 2 police - ložná plocha LTD, 4 kolečka z toho 2 kolečka s brzdou</i>		2,000	3 100,00	6 200,00	

D D3 Ostatní náklady 4 500,00

0	K	2.1.	roznos, ustavení a montáž		1,000	4 000,00	4 000,00	
0	K	2.2.	doprava		1,000	500,00	500,00	